
Seznam cirkulačního souboru
fRAB4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

178482/CI MB 312110178482 14-14 : přátelství napříč staletími / Silene Edgar, Paul Beorn ; z francouzského originálu 14-14 ... přeložila Světlana OndrouškováEdgar, Silène,
177225/CI MN 312110177225 51 věcí, které si můžeš vyrobit z papírové role / Fiona Hayes ; Z anglického vydání přeložila Ivana HrdličkováHayes, Fiona
201184/CIP MB 312110201184 Ať žijí auta! : pohádky z Brzdína / Petr Čepek ; ilustrace Alena SchulzČepek, Petr,
202387/CIP MN 312110202387 Atlas psů pro děti / E. Dobiášová, Š. Sekaninová & J. Sedláčková ; ilustroval Marcel KrálíkDobiášová, Ester,
180613/CI B 312110180613 Bambi / Mons Kallentoft, Markus Lutteman ; ze švédského originálu Bambi ... přeložila Eliška BoudováKallentoft, Mons,
186030/CI MB 312110186030 Biblické příběhy pro nevěřící děti / napsal Martin Vopěnka ; ilustroval Jiří VotrubaVopěnka, Martin,
184129/CI MB 312110184129 Bill a Ben - Kluci z květináče / [z anglického originálu ... přeložila Anna Křivánková]
178652/CI MB 312110178652 Co kdo dělá? / Hana Porebská ; ilustrovala Šárka MrvováPorebská, Hana,
192431/CIP B 312110192431 Cyklokomiks : ilustrovaný průvodce životem na dvou kolech / Dave Walker ; přeložila Nika ExnerováWalker, Dave
189659/CI B 312110189659 Čas vlků / Elisabet Nemertová ; ze švédského originálu Vargarnas tid ... přeložil Jan Marek ŠíkNemert, Elisabet,
199699/CIP B 312110199699 Démonologové : neuvěřitelné případy Eda a Lorraine Warrenových, skutečných lovců duchů / Gerald Brittle, z anglického originálu The demonologist ... přeložil David SajveraBrittle, Gerald
196690/CI B 312110196690 Den, kdy jsem zahlídla lásku / Josie Silverová ; přeložila Dominika KřesťanováSilver, Josie
184361/CI B 312110184361 Dnešek není naposled / Elan Mastai ; přeložil Jiří Engliš Mastai, Elan
185228/CI B 312110185228 Do posledního dechu : další případ Eriky Fosterové / Robert Bryndza ; z anglického originálu Last breath ... přeložila Kateřina ElisováBryndza, Robert
196959/CI MN 312110196959 Dobrodružství zločinu a trestu / ilustroval Marcel Králik Králik, Marcel
189773/CI B 312110189773 Dokonalá kořist / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
186998/CI B 312110186998 Dokonalé stopy / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
193008/CIP MB 312110193008 Doktorka Micka. 2, Mlsné kotě / Jane Clarkeová ; z anglického originálu Dr. Kitty cat is ready to rescue - Daisy the kitten ... přeložila Zuzana ŠvábováClarke, Jane,
198558/CIP B 312110198558 Dubajka : příběh letušky / Tereza Vichtereyová Vichtereyová, Tereza
185533/CI B 312110185533 Dvojité salto na talíři / Michala Jendruchová Jendruchová, Michala,
199588/CIP B 312110199588 Dvojníci / Rebecca Hanover ; z anglického originálu The similars přeložila Kristýna AntošováHanover, Rebecca,
186826/CI MB 312110186826 Garfield a školní duch / Jim Davis ; překlad: Lenka Štěpáníková ; ilustrace: Mike FenzDavis, Jim,
186036/CI B 312110186036 Hádanky a hlavolamy Sherlocka Holmese : více než 140 úkolů pro váš mozek, inspirovaných největším detektivem všech dob / Tim Dedopulos ; John Watson ; z anglického orginálu The Sherlock Holmes puzzle collection, the lost cases ... přeložila Eva VlčkoDedopulos, Tim,
189791/CI MB 312110189791 Haló, haló, paní Kočko! / Ľuboslav Paľo ; ze slovenského originálu přeložil Daniel RušarPaľo, Ľuboslav,
182397/CI MB 312110182397 Hilda se vrací / Luke Pearson ; z anglických originálů Hilda and the bird parade a Hilda and the black hound ... přeložila Martina KnápkováPearson, Luke,
191599/CI B 312110191599 Hračkář / Andrew Mayne ; z anglického originálu Looking glass ... přeložila Petra DiestlerováMayne, Andrew,
178667/CI MB 312110178667 Chaloupka na vršku : obrázková kniha podle večerníčku / námět Šárka Váchová ; scénář Šárka Váchová, Pavel CmíralVáchová, Šárka,
199143/CIP B 312110199143 Chladná jako led / Teresa Driscollová ; přeložila Ivana NuhlíčkováDriscoll, Teresa
202608/CIP B 312110202608 Chlapec z lesů / Harlan Coben ; přeložila Markéta PolochováCoben, Harlan,
198402/CIP B 312110198402 Instagirl / Annette Mierswa ; překlad Alice Kavinová Mierswa, Annette,
174896/CI MB 312110174896 Jak skřítkové a děti chránili les / Radomír Socha ; ilustrovala Andrea PopprováSocha, Radomír,
190431/CI MB 312110190431 Jak tukoni zachránili strom / Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Tukoni - meškanec'lisu ... přeložila Rita KindlerováBula, Oksana,
194245/CIP N 312110194245 Jako v nebi, jenže jinak : nová setkání se samotáři z Čech a Moravy / Aleš Palán ; foto Johana PošováPalán, Aleš,
180212/CI B 312110180212 Jeden kluk z milionu / Monica Woodová ; přeložila Olga BártováWood, Monica,
198418/CIP B 312110198418 Jeden rok bez tebe / Nina de Pass ; z anglického originálu The year after you ... přeložila Pavla KubešováPass, Nina de
187703/CI B 312110187703 Jeho krvavé dílo : písemnosti k případu Rodericka Macrae / uspořádal a úvod napsal Graeme Macrae Burnet ; přeložil Robert TschornBurnet, Graeme Macrae,
192561/CIP MB 312110192561 Ježibabin vysavač : a jiné příběhy / fantasticky zábavný Terry Pratchett ; ilustrace: Mark Beech ; z anglického originálu Witch's vacuum cleaner ... přeložil Petr MiklicaPratchett, Terry,
177164/CI N 312110177164 Jídlo jako medicína : zdravá strava pro rychlý metabolismus / Haylie Pomroyová, Eve Adamsonová ; z anglického originálu Fast metabolism food RX ... přeložil Jan JíchaPomroy, Haylie
178823/CI MB 312110178823 Jirkova zázračná medicína / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu George's marvellous medicine ... přeložila Jitka HerynkováDahl, Roald,
178535/CI B 312110178535 Jmenuji se Lucy Bartonová / Elizabeth Stroutová ; přeložila Marcela NejedláStrout, Elizabeth,
184991/CI N 312110184991 Karel Roden / Dana Čermáková Čermáková, Dana,
175082/CI MB 312110175082 Knihovnické pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
183769/CI B 312110183769 Konec léta / Anders de la Motte ; přeložila Helena MatochováDe la Motte, Anders,
189226/CI B 312110189226 Koza Líza a její kamarádi / Alena Peisertová ; ilustrovala Lucie DvořákováPeisertová, Alena
202630/CIP N 312110202630 Krizová kuchařka ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
190003/CI MB 312110190003 Kubíkův kouzelný kalendář / napsala Ladislava Horová ; ilustrovala Patricie KoubskáHorová, Ladislava
191394/CI MB 312110191394 Ladovy veselé učebnice. Brouci a hmyz / Josef Lada, Ladislav StehlíkLada, Josef,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

199189/CIP MB 312110199189 Ledová obluda / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
190006/CI MB 312110190006 Ledové království. Na hradě straší / napsala Victoria Saxon ; ilustrace Disney Storybook Art Team ; překlad Petra VichrováSaxon, Victoria
201233/CIP MB 312110201233 Liška Šiška ve školce / napsala Iva Gecková ; ilustrovala Bára BuchalováGecková, Iva
197012/CI MB 312110197012 Lvíček Bertík / Manica K. Musil Klenovšek Musil, Manica,
202636/CIP B 312110202636 Má temná Vanessa / Kate Elizabeth Russellová ; přeložila Markéta MusilováRussell, Kate Elizabeth,
185397/CI MN 312110185397 Malované dějiny Evropy / napsali Vít Haškovec, Ondřej Müller ; nakreslili Vojtěch Domlátil, Bohumil Fencl, Johana Hrabíková Vojnárová, Barbora Kyšková, Matyáš Namai, Zuzana VízkováHaškovec, Vít,
198164/CIP MB 312110198164 Medvídek a potopa světa / Katarína Macurová Macurová, Katarína,
190013/CI MB 312110190013 Míša a její malí pacienti. 2, Nečekaní hosté / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace Agnieszka Filipowska ; překlad Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
183783/CI B 312110183783 Mizející rok / Kate Moretti ; z anglického originálu The vanishing year ... přeložila Alena AmchováMoretti, Kate
191406/CI B 312110191406 Mlha nad Iquique / Diego Zúñiga ; přeložila Ester PovýšilováZúñiga, Diego,
191412/CI MN 312110191412 Moje houbová abeceda / Radomír Socha ; ilustrovala Vladimíra B. VopičkováSocha, Radomír,
191991/CIP B 312110191991 Na leopardí skále : život jako z románu / Wilbur Smith ; z anglického originálu On leopard rock přeložil Dalibor MíčekSmith, Wilbur A.,
190016/CI B 312110190016 Nebe peklo ráj : 365 dní čerstvé matky / Renata PetříčkováPetříčková, Renata,
201243/CIP MB 312110201243 Nejlepší tatínek / ilustrace Lisa Alderson ; z nizozemštiny přeložila: Petra MartínkováAlderson, Lisa
187049/CI MB 312110187049 Nejúžasnější věc / Maja Lunde, Hans Jørgen Sandnes ; přeložila Šárka StejskalováLunde, Maja,
174692/CI MB 312110174692 Netahej vlka za ocas / Oldřiška Ciprová, Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
177505/CI B 312110177505 Nezoufejte! Jsou ještě horší manželky než vaše : balzám na duši manželů : čtení pro chlapy / Artur D'Amien ; kresby Jiří SlívaD'Amien, Artur
203012/CIP B 312110203012 Normální lidi / Sally Rooneyová ; přeložila Radka ŠmahelováRooney, Sally,
177772/CI MB 312110177772 O beruškách / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Cecílie ČernochováPospíšilová, Zuzana,
182772/CI B 312110182772 O dívce Grace / Anthony Doerr ; překlad Jana Jašová Doerr, Anthony,
190030/CI MB 312110190030 O Ježíškovi / David Laňka ; ilustrace Markéta Vydrová Laňka, David,
199251/CIP MB 312110199251 Ovečka Nina a jiné pohádky / napsala Jana Burešová ; ilustrovala Zuzana SlánskáBurešová, Jana
182512/CI N 312110182512 Ovšem / Karel Kovy Kovář Kovář, Karel,
202737/CIP N 312110202737 Papírové dekorace pro každou příležitost / Dita Váňová Váňová, Dita
182784/CI MB 312110182784 Po tvém boku / Kasie Westová ; přeložila Adéla Špínová West, Kasie
187059/CI B 312110187059 Pod krvavými nebesy / Mark Sullivan ; z anglického originálu Beneath a scarlet sky ... přeložila Dana KrejčováSullivan, Mark T.
190049/CI B 312110190049 Podivné počasí v Tokiu / Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan LevoraKawakami, Hiromi,
182433/CI MB 312110182433 Podivuhodné příběhy Čtyřlístku : 2000 / Ljuba Štíplová, Jiří Poborák, Hana a Josef Lamkovi, Jaroslav NěmečekŠtíplová, Ljuba,
196875/CI B 312110196875 Pohřbeni zaživa / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík Dán, Dominik,
202651/CIP B 312110202651 Pochovejte mě pod podlahu / Pavel Sanajev ; přeložila Vendula KratochvílováSanajev, Pavel Vladimirovič,
177280/CI B 312110177280 Pojď sem, ať ti můžu dát pusu / Griet Op de Beecková ; z vlámského originálu Kom hier dat ik u kus ... přeložila Adéla ElbelOp De Beeck, Griet,
177286/CI N 312110177286 Pomníčky a jejich příběhy : cesty českou krajinou / Ivana MudrováMudrová, Ivana,
201101/CIP MB 312110201101 Poraněný sokol / Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana SlánskáBelšán, Michal
187064/CI N 312110187064 Poslední dívka : svědectví ženy, která přežila genocidu Jezídů / Nádija Murádová, Jenna Krajeskiová ; z anglického originálu The last girl ... přeložila Hana AntonínováMurad, Nadija,
182251/CI N 312110182251 Právní minirádce pro život / Jarmila Rýdlová Rýdlová, Jarmila
189729/CI B 312110189729 Pražské jaro / Simon Mawer ; v překladu Lukáše NovákaMawer, Simon,
197056/CI N 312110197056 Pro Čechy je nebe nízko : pojďme chtít víc! / Mojmír HamplHampl, Mojmír,
176799/CI MN 312110176799 Průvodce naší přírodou / z anglického vydání Nature Trail Book ... přeložila Nataša Velenská
194645/CIP B 312110194645 Překročit všechny hranice / Annie Ward ; z anglického originálu Beautiful bad ... přeložila Hana PernicováWard, Annie Nigh,
189838/CI MN 312110189838 Příběhy obrazů & soch / Štěpánka Sekaninová & Jakub CenklSekaninová, Štěpánka
191432/CI MB 312110191432 Remade / Alex Scarrow ; přeložila: Aneta Zemánková Scarrow, Alex,
188102/CI MB 312110188102 Robinson Crusoe / Daniel Defoe ; [adaptace Dan Johnson ; ilustrace Naresh Kumar ; překlad Šimon Jimel]Johnson, Dan
199326/CIP B 312110199326 Řeka v temnotě : útěk jednoho muže ze Severní Koreje / Masadži Išikawa ; v překladu Lubomíra SedlákaIshikawa, Masaji,
174954/CI MB 312110174954 Samohlásky na výletě : pohádková abeceda / Gabriela Kopcová ; ilustroval René BačaKopcová, Gabriela,
182809/CI N 312110182809 Sedm životů : osudy hraběte Františka Podstatzkého-Lichtensteina / Vladimír VotýpkaVotýpka, Vladimír,
177787/CI MN 312110177787 Slabikář slušného chování / nakreslila Marina Gubská ; text Jiří DvořákGubská, Marina
178621/CI MB 312110178621 Slečna Edisonová : naše geniální praštěná učitelka / Irene Zimmermannová ; z německého originálu Miss Edison, unsere (geniale) verrückte Lehrerin přeložila Lucie SimonováZimmermann, Irene,
200434/CIP B 312110200434 Soběstačný / Zuzana Dostálová Dostálová, Zuzana,
185453/CI B 312110185453 Sobí hora / Karin Tidbecková ; v překladu Lukáše NovákaTidbeck, Karin,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

185305/CI B 312110185305 Srdce v kleci : román o něžném rváči Janu Nerudovi / Otomar DvořákDvořák, Otomar,
199507/CIP N 312110199507 Starý papír - nový design : ze starých knih, balicího papíru, plat od vajec / Angelika KippKipp, Angelika
185462/CI MB 312110185462 Strašidýlko, které neumělo strašit a jiné pohádky / Zuzana Švarcová ; ilustrace Petra ŠolcováŠvarcová, Zuzana,
193109/CIP MN 312110193109 Super kniha pro tvořivé ruce / výrobky a jejich fotografie Lenka Bucharová a Kryštof Zim, Jan Kafka, Dagmar KrůškováBucharová, Lenka
198348/CIP MN 312110198348 Škodíci : vyhlašujeme pátrání / Sabina Konečná, Tomáš Filipi ; ilustrovala Anna Aňos KubecováKonečná, Sabina
177533/CI B 312110177533 Tajemství parfému / Fiona McIntosh ; přeložila Ivana ČejkováMcIntosh, Fiona,
177539/CI B 312110177539 Takoví jsme byli / Juliet Ashton ; přeložila Zuzana SelementováAshton, Juliet
196791/CI B 312110196791 Taneční v noční košili : 52 příběhů nejen pro seniory pro oživení vzpomínek / Ivona Březinová, Klára Cingrošová, Radka FrancůBřezinová, Ivona,
187260/CI MB 312110187260 Tea. A co když to nedokážu? / text a ilustrace Silvia Serreli ; z italského originálu Tea E se non ci riesco? přeložil Jan MendělSerreli, Silvia,
194665/CIP B 312110194665 Temná svatá noc / Michael Connelly ; z anglického originálu Dark sacred night ... přeložil Jan NetoličkaConnelly, Michael,
174640/CI MB 312110174640 Tik, Ťak, Ťuk : pohádky o třech tučňácích / Michal Černík ; ilustrovala Vlasta BaránkováČerník, Michal,
191467/CI B 312110191467 Trny v čase / Jan Tomeš Tomeš, Jan,
190093/CI N 312110190093 U Božího mlýna / Josef Beránek, Ladislav Heryán Beránek, Josef,
183873/CI N 312110183873 Umění přežít : kdo přežije, kdo zemře a proč : pravdivé příběhy o zázračných přežitích i náhlých úmrtích / Laurence Gonzales ; z anglického originálu Deep survival ... přeložil Jakub FuteraGonzales, Laurence,
194837/CIP MB 312110194837 V bříšku / Michaela Fišarová ; ilustrovala Aneta Žabková Fišarová, Michaela,
185317/CI B 312110185317 V lidožroutově zahradě / Leïla Slimani ; z francouzského originálu Dans le jardin de l'ogre ... přeložila Sára VybíralováSlimani, Leïla,
194671/CIP B 312110194671 V mysli vraha / Mike Omer ; z anglického originálu A killer's mind ... přeložil Milan LžičkaOmer, Mike
196812/CI MB 312110196812 Včelař Josífek / napsala a nakreslila Simona Čechová ; ze slovenského originálu Včelár Jožko ... přeložil Joachim DvořákČechová, Simona
176806/CI MN 312110176806 Velká kniha o velkých strojích a také o některých malých / Minna Lacey ; ilustrace Gabriele Antonini ; [překlad Vlasta Benešová]Lacey, Minna
202679/CIP MB 312110202679 Velká loupež mazlíčků / Emily Ectonová ; ilustroval David Mottram ; z anglického originálu The great pet heist ... přeložila Kateřina RuskováEcton, Emily,
192023/CIP B 312110192023 Venkovské sídlo. 1, Zlaté časy / Anne Jacobsová ; z německého originálu Das Gutshaus - Glanzvolle Zeiten ... přeložila Libuše StaňkováJacobs, Anne
177316/CI MB 312110177316 Veršované pohádky : klasické příběhy ke čtení a poslouchání / napsala Helen Anderton ; ilustrace Stuart Lynch ; překlad Bedřich KrálíkAnderton, Helen
194847/CIP B 312110194847 Veterinářka / Gillian Hicková ; z anglického originálu Vet on the loose ... přeložila Věra KovářováHick, Gillian
201704/CIP B 312110201704 Vlaštovka v bublině / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta
191812/CIP B 312110191812 Volný pád / Jessica Barry ; z anglického originálu The freefall ... přeložila Květa PalowskáBarry, Jessica
192528/CIP MB 312110192528 Vombat Jirka je statečný / Eva Papoušková & Galina MiklínováPapoušková, Eva
182585/CI B 312110182585 Všechny barvy nebe / Amita Trasi ; přeložila Jitka JeníkováTrasi, Amita
192534/CIP B 312110192534 Vzorný syn / Čong Judžong ; z korejského originálu ... přeložila Petra Ben-AriČŏng, Ju-čŏng,
180632/CI B 312110180632 Wangovi vs. svět / Jade Changová ; z anglického originálu The Wangs vs. the world ... přeložila Gisela KubrichtováChang, Jade,
198499/CIP MB 312110198499 Websterovi / napsali Katarína Kerekesová, Vanda Rozenbergová, Zuzana Križková, Juraj Raýman, Zuzana Dzurindová, Peter Nagy ; ilustroval Boris Šima ; ze slovenského originálu Websterovci přeložila Radka SvobodováKerekesová, Katarína,
175051/CI B 312110175051 Za ledovou bariéru / Douglas Preston & Lincoln Child ; přeložila Jana KordíkováPreston, Douglas J.,
177573/CI N 312110177573 Zázračné ráno : tajemství, které vám změní život : ke zlepšení stačí 6 minut denně / Hal Elrod ; z anglického originálu The Miracle morning ... přeložila Kateřina TomcováElrod, Hal,
201716/CIP B 312110201716 Zmizení / Charlotte Linková ; z německého originálu Die Suche ... přeložila Jana ZoubkováLink, Charlotte,
182317/CI B 312110182317 Zoufalec / Daniel Palmer ; z anglického originálu Desperate ... přeložil Dalibor MíčekPalmer, Daniel
Celkový počet záznamů: 130


